DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEITO DE FOTOSSÍNTESE
NA FORMAÇÃO INICIAL DOCENTE EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS: UM OLHAR
HERMENÊUTICO DIALÉTICO de autoria de CAIO HENRIQUE DE MOURA SANTANA,
CRISLAINE MARIA DA SILVA, CAMILA INGRID DA SILVA LINDOZO, foi publicado nos
Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17979

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17979